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Protokoll 2026:3 
 

Plats: P005, Hus P, Paradisgatan 5 P, Lund ​ Tid: 16:00 
Närvarande:  
Beslutande ledamöter 

​ Samuel Janes​ ​ ​ Ordförande 
Louise Larsson Stern​ ​ Vice-ordförande 
Sigrid Wallin​ ​ ​ Ekonomiansvarig 
Hollie Parker​ ​ ​ Sekreterare 
Jorid frändén​ ​ ​ Ordförande trivselutskottet 
Gianna Gröndahl​ ​ Ordförande nätverksutskottet 
Wiktoria Zaborska​ ​ Ordförande idrottsutskottet 

§ 1 Ärende 
1.​ Mötets öppnande 

Mötet öppnas klockan 16:19 
 

2.​ Mötets beslutsmässighet 
Mötet är beslutsmässigt. 
 

3.​ Eventuella adjungeringar 
​ Inga adjungeringar behövs. 

 
4.​ Val av justerare  

Styrelsen beslutar 
 

att ​ utse Louise Larsson-Stern till justeringsperson jämte ordförande Samuel Janes. 
 

5.​ Faställning av dagordningen  
Styrelsen beslutar att 
 

att ​ godkänna dagordningen. 
 

6.​ Fastställande av föregående protokoll 
Styrelsen beslutar  
 

att ​ protokollet 2026:2 fastställs. Protokollet 2026:3 fastställs nästa möte.  
 

7.​ Ordförande informerar  
a.​ Boka nästa styrelsemöte. 

Styrelsen beslutar att nästa styrelsemöte äger rum tisdag 7/4, klockan 16:00 
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b.​ Boka stormöte. 
Stormötet äger oftast rum i slutet på maj, men med hänsyn till att lundakarnevalen äger 
rum då menar styrelsen att stormötet istället bör bokas in i tidig maj, i hopp om att fler 
då kan närvara. Samuel berättar att han kan se över vilka salar som finns tillgängliga, och 
ta hänsyn till samtliga styrelsemedlemmars föreläsningsscheman, ta fram ett eller flera 
förslag på datum till stormötet. 
 

c.​ Hur pr-utskottet ser ut för tillfället. 
Samuel berättar för styrelsen att han valt att inte ännu annonsera sökandet av en ny 
ordförande till PR-utskottet, eftersom samtliga utskottsordföranden anser att det 
fungerar bra att sammanställa sina egna inlägg. Idrottsutskottet och trivselutskottet har 
skapat egna instagramkonton och tar ett större ansvar för sina egna inlägg, som sedan 
kan läggas ut även på LPs officiella instagram. Detta innebär också att utskotten kan bli 
mer personliga, och kan dela mindre officiella inlägg, såsom bilder från event och 
liknande, utan att det stör estetiken och marknadsföringen på den officiella 
instagramsidan. Det möjliggör dessutom för folk att ställa frågor direkt till utskotten, och 
inte behöva gå genom PR-utskottet. 
 
I längden innebär detta en minskad arbetsbörda för PR-utskottet, eftersom arbetet blir 
mycket mer förutsägbart. Tanken är att en PR-ordförande i så fall ansvarar för merch, 
välkomstinlägg vid terminsstart, och andra större, men mer sällsynta inlägg. 
 
Utbildnings- och nätverksutskottet har i nuläget ingen egen instagram, och lägger ut sin 
marknadsföring direkt på LPs konto. Gianna ska fundera över om hon ser behovet för 
en egen instagram för nätverksutskottet, och styrelsen beslutar att respektive utskott får 
välja själva hur de vill göra. 

 
d.​ Tillsättning av valberedning. 

Styrelsen har några eventuella kandidater till en valberedning som ska undersökas vidare 
tills nästa möte. 
 

8.​ Vice-ordförande informerar  
Louise berättar om att alla hjärtans dag hälsningarna gick väldigt bra, trots att marknadsföringen 
bara publicerades någon dag tidigare. Vidare lyfts tankar om att en äggjakt till påsken hade varit 
kul, där man kan ta inspiration från socionom-sektionens äggjakt föregående år. 

 
9.​ Rapporter från ekonomiansvarig, sekreterare och utskottsordförandena. 

Ekonomiansvarig 
Sigrid påminner styrelsen om att det kostar 2 kr per swish att använda vår företagsswish vid 
försäljningar, och att det därför är viktigt att tänka på att inte sälja något, såsom hälsningar och 
liknande, under den summan.  
 
Tidigare har det inte krävts att man skriver ett meddelande i swishen vid köp av merch, men i 
nuläget kostar sångböckerna och kepsarna samma, vilket gör det svårt för Sigrid att urskilja dem i 
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bokföringen. Därför kommer styrelsen fram till att man ska skriva ett meddelande vid köp av en 
sångbok för att underlätta. 

 
Idrottsutskottet 
Wiktoria berättar att idrottsutskottet nu har genomfört en omröstning på Instagram angående 
vilket träningspass på Gerdahallen som folk skulle vara intresserade att gå på. Det verkar luta mot 
att det blir någon form av dansaktivitet. Lundapsykologerna kommer endast att få ett antal 
biljetter till passet, och utskottets aktiva medlemmar ska ges företräde innan resterande platser 
fylls ut. Utöver detta har utskottet framtida planer på att åka till en trampolinpark någon gång 
mot våren. 
 
Under utskottets run club och yoga pass finns det ofta en önskan om att kunna lägga av sig 
väskor och kläder i LPs styrelserum, och ofta behöver utskottets medlemmar kunna ta sig in i 
rummet för att hämta fika eller liknande. Eftersom majoriteten av idrottsutskottets event äger 
rum kvällstid, undrar Wiktoria om det finns möjlighet att ändra accesslistan till att inkludera 
henne. Medan listan för närvarande är full, menar styrelsen att man skulle kunna ta bort Idas 
access som ursprungligen var för att möjliggöra mottagande av merch, och istället lägga till 
Wiktoria. Vid merch leveranser har det tidigare varit andra i styrelsen, eller personal i P-huset som 
tagit emot leveransen, och styrelsen ser därav att access hade nyttjats mer av Wiktoria. Louise ska 
därför undersöka med Anita om det är möjligt att ändra detta mitt i en termin, och annars ändra 
det till nästa termin. 

 
Trivselutskottet 
Trivselutskottet har nyligen släppt biljetter till en fulsittning. Biljettförsäljningen har gått bra, men 
det finns fortfarande en del biljetter kvar. 
 
Jorid berättar att utskottet har diskuterat ett event med “catchers”, där man ska eliminera olika 
motståndare på olika sätt utifrån ett regelverk. Detta kan eventuellt göras i samarbete med 
idrottsutskottet. De har dessutom börjat planera inför pskvalborgs ölmil, och funderar över olika 
aktiviteter att ha efter ölmilen. 
 
Utskottet försöker fortfarande anordna en spelning med Pink Freud, men har haft problem i 
kommunikationen med nationer. Jorid har däremot fått ett preliminärt svar från en nation där en 
spelning eventuellt skulle kunna äga rum, men inväntar ett slutgiltigt svar. 

 
Nätverksutskottet 
Gianna berättar att hon varit i kontakt med en psykolog som även arbetar mycket med konst, och 
inväntar svar angående om hon skulle vara intresserad av att hålla en föreläsning på programmet.  

 
10.​Psykologspex 

Samuel berättar att han fått frågan om att starta ett spex på psykologprogrammet. Eftersom 
utskotten är öppna för alla, bör spexet i sådana fall vara en kommitté under Lundapsykologerna 
likt Pink Freud. Styrelsen menar att det troligen finns stort intresse för ett spex på programmet, 
och Samuel ska ha ett möte med de som kan tänka sig vara ansvariga i kommittén på tisdag nästa 
vecka för att vidare diskutera deras planer. Sigrid berättar att Lundapsykologerna inte har 
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möjlighet att bidra med något ekonomiskt stöd för spexet, men uppmärksammar att det finns 
möjligheter för dem att själva söka bidrag. Kommittén måste officiellt väljas in på nästa stormöte. 
 

11.​Lundapsykologerna x tentaklar. 
Tentaklar, en AI- tjänst tänkt för studier, har hört av sig till Samuel för att undersöka om vi skulle 
vara intresserade av ett samarbete. Tjänsten är ett mer “hands-on” AI-verktyg som endast baserar 
sina svar på uppladdade pdf:er, och kan skapa tentafrågor och liknande. Tentaklar vill erbjuda en 
gratisperiod med tjänsten till alla våra novischer, där gratisperioden sträcker sig fram till deras 
första tenta. Därefter kostar tjänsten 200 kr per månad.  
 
Styrelsen menar att detta inte känns aktuellt för oss. Utöver att Lundapsykologerna inte tjänar på 
samarbetet i längden, skulle ett ja till samarbetet även innebära ett ställningstagande i frågan om 
AI. Med hänsyn till etiska och klimataspekter beslutar styrelsen att vi inte önskar samarbeta med 
Tentaklar.  
 

12.​Lalla med LP-kväll? 
Samuel kollar intresset för en intern styrelse kväll. Det är resten av styrelsen intresserade av, och 
Wiktoria berättar att vi skulle kunna vara hemma hos henne. 

 
13.​Mötets avslutande   

Mötet avslutas kl 17:32. 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________​ ​ ___________________________________ 
Hollie Parker​ ​ ​ ​              ​​ Samuel Janes 
Sekreterare​  ​ ​ ​ ​ ​ Ordförande 
 
 
 
 
 
 

 
____________________________________________________ 
Louise Larsson Stern 
Justerare  
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